平成 18 年６月５日

各  位
会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 49 7 0 )

問い合わせ先 経 理 部 長 三 代 川 雅 人

電 話 番 号 0 4 7－ 3 2 7－ 8 0 8 0  ( 代表 )

平成 18 年 3 月期 個別財務諸表等の一部訂正について

平成 18 年５月 29 日に発表いたしました「平成 18 年３月期 個別財務諸表等 注記事項（損

益計算書関係）」に一部記載の誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

平成 18 年３月期 個別財務諸表等 注記事項（損益計算書関係）
 当事業年度（自 平成 17 年４月 1 日 至平成 18 年３月 31 日） （26 ページ）

 訂正前 訂正後
※３．販管費及び一般管理費に

含まれている研究開発費 740,564 千円 635,419 千円

以上